F ’ Ministerio de Finanzas

del Ecuador

Ejercicio: 2014
Cadigo Entidad: 535-9999-0000

CUENTA

AUXILIAR 01:
AUXILIAR 02:
AUXILIAR 03:

FECHA

11/11/2014

Sin Asientos Cierre

634-03-02

53599990000

0
0

NO CUR

56513445

CLASE
REGISTRO

DAG

:1det
1 04/12/2014 11:02:11

: R00819607.rdIc

REPUBLICA DEL ECUADOR
AGENCIA NACIONAL POSTAL - AGENCIA NACIONAL POSTAL - PLANTA CENTRAL - Fecha
LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA Reporte
Impreso por: .
DEL 01 NOVIEMBRE 2014 AL 30 NOVIEMBRE 2014
Pasajes al Exterior
AGENCIA NACIONAL POSTAL - PLANTA CENTRAL
SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR
DESCRIPCION DEBITO
EXPEDIENTE
8,097.53
SALDO AL 01/11/2014
53599990000000000001644 MINAS TRAVEL AGENCY CIA. LTDA.- ANP-DAF-2014-0838-ME. Pago por la 3,134.07
adquisicion de pasaje aéreo y seguro a BERNA - SUIZA para la Ing. Andrea Alban
Directora Ejecutiva de la Agencia Nacional Postal, con la finalidad de que asista al
encuentro del Consejo de Administracion de la UPU
Subtotal Flujos 3,134.07
Subtotal por Auxiliares 11,231.60

TOTAL CUENTA

Saldo por Auxiliares

11,231.60
SALDO CUENTA

CREDITO
0.00
8,097.53

0.00

0.00
0.00
11,231.60

0.00
11,231.60



