

Código Entidad: 535-9999-0000

Sin Asientos Cierre

Ejercicio: 2014

REPUBLICA DEL ECUADOR

AGENCIA NACIONAL POSTAL - AGENCIA NACIONAL POSTAL - PLANTA CENTRAL -

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

DEL 01 NOVIEMBRE 2014 AL 30 NOVIEMBRE 2014

Página: 1 de 1

Fecha: 04/12/2014 11:02:11

Reporte: R00819607.rdlc

Impreso por: .



CUENTA	634-03-02		Pasajes al Exterior				
AUXILIAR 01: AUXILIAR 02: AUXILIAR 03:			AGENCIA NACIONAL POSTA SIN CODIGO AUXILIAR SIN CODIGO AUXILIAR	AL - PLANTA CENTRAL			
FECHA	NO CUR	CLASE REGISTRO	NO EXPEDIENTE	DESCRIPCION		DEBITO	CREDITO
						8,097.53	0.00
						SALDO AL 01/11/2014	8,097.53
11/11/2014	56513445	DAG	5359999000000000001644	MINAS TRAVEL AGENCY CIA. LTDA ANP-DAF-2014-08 adquisición de pasaje aéreo y seguro a BERNA - SUIZA par Directora Ejecutiva de la Agencia Nacional Postal, con la fi encuentro del Consejo de Administración de la UPU	ara la Ing. Andrea Albán	3,134.07	0.00
					Subtotal Flujos	3,134.07	0.00
					Subtotal por Auxiliares	11,231.60	0.00
						Saldo por Auxiliares	11,231.60
					TOTAL CUENTA	11,231.60	0.00
						SALDO CUENTA	11,231.60